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議案第１３号

令和２年度大網白里市一般会計補正予算（第６号）

令和２年度大網白里市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２２，６８０千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

２０，６３６，０２０千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳

出予算補正」による。

令和２年１２月１５日提出

大網白里市長 金 坂 昌 典



歳入

第１表　歳入歳出予算補正

(単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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16 国 庫 支 出 金 ７，８９６，３３３ ２２，６８０ ７，９１９，０１３

 2 国 庫 補 助 金 ６，０２９，７５２ ２２，６８０ ６，０５２，４３２

１２，７１７，００７ １２，７１７，００７

２０，６１３，３４０ ２２，６８０ ２０，６３６，０２０



歳出 (単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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 3 民 生 費 ６，１３１，６１０ ２２，６８０ ６，１５４，２９０

 2 児 童 福 祉 費 ２，４１０，３３２ ２２，６８０ ２，４３３，０１２

１４，４８１，７３０ １４，４８１，７３０

２０，６１３，３４０ ２２，６８０ ２０，６３６，０２０



歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総括

歳入
(単位:千円)

款 　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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16 国 庫 支 出 金 7,896,333 22,680 7,919,013

12,717,007 12,717,007

20,613,340 22,680 20,636,020



歳出

款

(単位:千円)

国県支出金

　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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 3 民 生 費 6,131,610 22,680 6,154,290 22,680

14,481,730 14,481,730

20,613,340 22,680 20,636,020 22,680 0 0 0

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



(款) 16国庫支出金      22,680                     (項) 2国庫補助金      22,680                      
２　歳入

節

                                                                                                                                                         -6-

（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 2 民 生 費 国 庫 補 助 金 166,987

6,029,752

22,680

22,680

189,667

6,052,432

 2 児 童 福 祉 費 補 助 金 22,680　1 児童福祉費補助金　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　 22,680 
　(1) ひとり親世帯臨時特別給付金給付事業
　　　費補助金　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　22,570
　(2) ひとり親世帯臨時特別給付金給付事務
　　　費補助金　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 110



３　歳出

(款) 3 民生費                                     (項) 2 児童福祉費 (単位:千円)
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 (国) ひとり親世帯臨時特別給付金 
      給付事業費補助金     22,570
 (国) ひとり親世帯臨時特別給付金 
      給付事務費補助金        110

 3  民生費 （ 2  児童福祉費）

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳   節  

 特 定 財 源   目  

 計  

補正前の額  補正額  計  

国県支出金  地方債  その他 
 一般財源  区 分   金 額  

 説 明  

 1 児童福祉
総務費  

340,985

2,410,332

22,680

22,680

363,665

2,433,012

22,680

22,680 0 0 0

10 

11 

17 

18 

需 用 費

役 務 費

備品購入
費      

負担金補
助及び交
付金    

13

66

31

22,570

◎ひとり親世帯臨時特別給付金給付事業  
                                22,680
  10需用費                            
    消耗品費                        13
  11役務費                            
    通信運搬費                      26
    手数料                          40
  17備品購入費                        
    庁用器具費                      31
  18負担金補助及び交付金              
    ひとり親世帯臨時特別給付金  22,570


